
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Ondřej Kluz
Identifikační číslo studenta: 46848254

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
ID studia: 621497

Název práce: Zhroucený stát
Pracoviště práce: Katedra ústavního práva (22-KUP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Miluše Kindlová, M.Jur., Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Jakub Dienstbier, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.11.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomant v úvodu obšírně představil závěry své práce i myšlenkový
postup při její tvorbě. Následně vystoupili vedoucí a oponent práce
se shrnutím svých posudků, na které diplomant reagoval a
zodpověděl i kladené otázky. Během obhajoby prokázal velmi
dobrou orientaci v problematice a schopnost samostatného
analytického myšlení.

Komise poučila diplomanta o možnosti se vyjádřit k hodnocení, které
nevyužil.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Antoš Marek, doc. JUDr. PhDr., Ph.D.,
LL.M. (přítomen)

............................

Členové komise: Dienstbier Jakub, JUDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Kindlová Miluše, JUDr., M.Jur., Ph.D.
(přítomen)

............................

1 / 1 264296 - Ondřej Kluz


